Pastores seu Ministri Ecclesia. Vide v. Episcopus, & v. Pontifex.

A quo sint instituendi Pastores & Ministri Ecclesia. 5.22

Ordinatio tum Episcoporum, tum aliorum Ecclesia Ministrorum, non ad plebem sed ad solos Episcopos pertinet.

5.24

Vocatio seu missio Pastorum non ad populum pertinet, sed ad Episcopos, & potissimum ad summum Pontificem.

5.30

Electio ministrorum Ecclesia non fit à solo Deo. 5.31

Non decuit Christianos Sacerdotes, & Pastores carnali successione propagari. 5.34

Ius eligendi summum Pontificem, ceterosq; Ecclesia Pastores, & Ministros, non conuenit populo iure diuino; sed si quid aliquando in hac re populus potuit, id totum habuit ex conuentione vel concessione Pontificum. 5.35

Electio Episcoporum non pertinet iure diuino ad Clerum, sed ad summum Pontificem, ut vel ipse eligat, vel prescribat eligendi modum. 5.48

Ratio eligendi summum Pontificem per solos Cardinales, est omnino optima, & merito conseruanda, etsi absolute posset Pontifex eam mutare si uellet. 5.49

Si nulla extaret Pontificia constitutio de electione summi Pontificis, vel casu aliquo omnes electores à iure designati, id est, omnes Cardinales simul perirent, ius electionis ad Episcopos vicinos, & Clerum Romanum pertineret, cum dependentia tamen aliqua à Concilio generali Episcoporum. 5.52

Pastor Ecclesia summus Pontifex. Vide v. Pontifex, & v. Episcopus.

Pastor ouium rationalium, & irrationalium. 3.587

Pastori necessaria triplex potestas. 3.616

Pastorum Ecclesia munus. 3.117. & seq. 4.67

Pater quomodo dicatur solus uerus Deus. 2.150

In Patre aeterno est auctoritas principij, qua non est in Filio. 2.107. III. & 147

Pater generare dicitur, non essentia, & quare. 2.183. Vide v. Generatio.

Pater

- Pater simpliciter est ingenuus & improductus.* 2.211
- Quidquid habet Pater, habet etiam & Filius, excepta relatione.* 2.211
- Pater comparatur fonti, Filius flumini, & Spiritus sanctus lacui.* 2.246
- Pater & Filius & nū principium sunt Spiritus sancti.* 2.248
- SS.** *Patres nunquam simul in eodem errore conuenerunt, si aliquando errarunt.* 1.275.2.163
- Patres quos putant suos, heretici.* 2.107
- Patrum doctrinam habere nauos, dixerunt heretici.* 4.313
- Patres Testamenti Veteris accusantur ab hereticis.* 4.318
- Patrum errores excusantur.* 5.508
- SS.** *Patres in limbo nullos patiebantur dolores.* 6.50. & 139
- Sanctorum Patrum locus ante Christi aduentum.* 6.72
- Patres noui Testamenti minori tempore laborarunt, quam fecerunt Patres Testamenti Veteris.* 7.42
- Cur Patribus in limbo non reuelarentur preces & inuētium.* 7.130. quia non erant beati. *ibid.*
- Patriarchales sedes qua sint, & quo ordine, & numero.* 3.148. & seq. ad 154. & 219. 220. 4.130
- Defecerunt à sede, excepta Romana sede.* 3.483. 4.270. 272. & 346
- Patriarcha nunquam habuerunt supremam dignitatem in Ecclesia.* 3.85. & 324
- Eorum potestas & auctoritas.* 3.70. 262. & seq.
- Patriarcha Archiepiscopis superiores.* 3.70
- Patriarcha & varij depositi.* 3.260. 4.174
- An ad Concilium generale conuenire debebant.* 4.75
- Patriarcha & Metropolitanani quando possint nouos episcopatus erigere.* 4.304
- Patriarchas non licet & illi terreno principi iudicare.* 3.294
- Patriarcha Constantinopolitano nunquam videtur caruisse Ecclesia Constantinopolitana.* 4.308
- Patriarcha Hebraeorum.* 3.34
- B.** *Paulus totius orbis terra curam gessit.* 3.77
- Ostendit Euangelium suum aequè verum ac diuinum atq; Euangelium Iacobi.* 3.123

- An & quomodo Gētium tantum Apostolus erat.* 3. 125. 168.
 & 204
- Reprehendit Petrum.* 3. 127. 174. 202. 294. & 297
- An loquebatur cum Gentilibus.* 3. 142
- Ordinatus per manuum impositionem à Ministris Eccle-
 sia.* 3. 143
- Pauli & Petri comparatio.* 3. 164
- Paulus corporalibus oculis Christum sibi presentem vidit.*
 3. 189
- Fuit Petro minoris atatis.* 3. 208
- Elimam excecavit, & Alexandrum & Himeneum excom-
 municavit.* 3. 567
- Prius fuit lupus deinde ovis* 4. 210
- Apostolus à Christo post ascensionem in caelum factus est.* 4.
 303
- An habuerit uxorem.* 5. III
- Gratis Euanglium pradicavit.* 5. 235
- Cur circumcidit Timotheum.* 7. 366
- Multis hebraeis abundat.* 7. 341
- Pauli epistola ad Romanos quo tempore scripta.* 3. 203. &
 205. Item epistola ad Corinthios. 5. 110
- Captiuitas illius.* 3. 203. Cathena. 7. 153
- Mors & Martyrium.* 3. 184. Sepulchrum. 3. 498
- Concursus ad limina Apostolorum.* 3. 185
- Paulus I. Eremita.* 5. 195. 196. 202. 406. 408. & 409. 7. 153
- Paupertas maxima qua sit, & quam docuerit Christus verbo
 & exemplo.* 3. 546
- Paupertas Christi.* 5. 430
- Paupertatis commoda & incommoda.* 5. 437
- Consilium perfectionis vèdendi omnia pro Christo, & dan-
 di pauperibus.* 5. 223. & seq. item 244
- Paupertas religiosorum.* 5. 189. & 203
- Paupertas consilium Euangelicum.* 5. 210. 217. & 218
- Paupertas voluntaria rectè suscipitur ac vouetur Deo.* 5.
 279. Sibi multa de paupertate.
- Pax tempore Christi.* 5. 481. 482. & 519
- Pacem Reip. debent habere pro fine Principes.* 3. 586
- Pecca-

68. *Peccator non potest velle bonum ordinatū ad vitam aeternam.*
5.465
- 297 *Peccatores graues, occulti & manifesti sunt in Ecclesia.* 4.
142 219. & seq.
- le- *Peccatores & homines impij dicuntur filij & alieni.* 4.231
- 143 *Peccatores & perturbatores publica quietis, gladio punire*
164 *licet.* 5.473
- dit. *Peccatorum opera.* 5.253. *non fraudantur temporali merce-*
de. 6.73
- 208 *Peccatum originale deletum à Christo.* 3.517
- m- *Contra peccatum originale haeresis.* 4.322
- 567 *Peccatum quid sit.* 3.588
- 210 *Peccati caussa non est Deus.* 4.313
- 7.4. *Peccati subiectum & caussa efficiens est anima.* 6.130
- Peccatum nec fuit nec esse potest in Christo.* 2.350
- . III *Peccatum in renatis semper viuere dixerunt Proclus, Lu-*
235 *therus, &c.* 4.314
- 366 *Peccatum post Baptismum negatur ab haeticis.* 4.320
- 341 *Per peccatum homo fit similis bestiis.* 5.459
- . & *Peccatum quod in Purgatorio punitur.* 6.91
- 110 *Peccata parentum an puniantur in filiis.* 1.201.6.145
- 153 *Peccata in Spiritum sanctum quare irremissibilia dicun-*
198 *tur.* 1.82. 2.40.6.18
- 185 *Peccatorum remissio.* 3.110.448. & 452
- 153 *Peccatorum iustificatio.* 3.446
- rbo *Peccatorum reliquia.* 6.131
- 46 *Peccata commissa in die festo an aggraentur ratione diei*
festi. 7.356
- 130 *Peccatum Veniale dari probatur.* 6.65. *culpa Venialis di-*
137 *mittitur in Purgatorio per actum dilectionis & patien-*
in- *tia.* 6.85. *Item quomodo remittantur Venialia secūdem*
44 *Scotum.* 6.85
- 203 *Peccata Venialia delentur per aquam benedictam.* 7.327
- 218 *Pelagianorum haeresis.* 4.322
5. *Pentecostes.* 7.359. & 361. & praesertim 371
- 19 *Per, pro, à, & ex.* 2.225.233. & 239
- 86 *Peregrinationes ad loca sacra.* 7.234. & praesertim 332. & se-
7. *quentib.*

Perfecti

- Perfecti & non perfecti quomodo ad Ecclesiam pertineant.* 4.
217
- Perfectio Vera in caritate consistit.* 5.187
- Perfectio Christiana essentialiter consistit in observatione
praeceptorum.* 5.209
- Perfectio duplex in qualibet re naturali, ad esse & ad be-
ne esse.* 5.243
- Perfectio ad excellentiorem gradum gloria.* 5.225
- Medium ad perfectionem est vendere omnia, &c.* 5.225
- Perfectionis quatuor gradus.* 5.188
- Perfectio hominis in tribus consistit.* 5.188
- Persarum Reges quot numerantur ab Hebrais.* 137. & 38
- Persarum Regia Susa.* 1.86
- Persecutio Neronis in Christianos vocatur mysterium iniqui-
tatis.* 3.336
- Persecutio Diocletiani unde ortum habuit.* 4.127
- Persecutio Antichristi. 3.348. & 360. ubi de aliis persecutio-
nibus Imperatorum in comparatione illius qua fiet ab
Antichristo. item vide.* 3.411
- Persecutiones Ecclesiae.* 4.278. & 295. 5.493
- Propter maximas persecutiones nunquam Petri cathedra
ab Urbe Romana separari potuit.* 3.486
- Persecutiones multorum Patrum.* 3.227. & 234. & seq.
- Perseuerantia donum communicatum Petro.* 3.476
- Persona quid significet.* 2.172. & 328
- Persona est fundamentum natura.* 2.169
- Persona diuina & talis, est infinita.* 2.192
- Persona vna in Christo.* 4.323
- Persona accommodatur nomen hypostasis.* 2.169
- Personae à personis producuntur.* 2.185
- Persona diuina unde habeant substantiam.* 2.197
- Personarum distinctio in eadem essentia ostenditur.* 2.161.
& 176
- Personis diuinis conuenit propriè gignere, gigni, & proce-
dere.* 2.182
- In personis diuinis non potest esse vlla prioritas, & poste-
rioritas.* 2.190
- Petra*

Petra dictus est Christus. 3.82. Et 130. similiter Petrus. 3.82. Et
130

D. Petrus Apostolorum princeps. Monarcha Ecclesia constitu-
tus à Christo. 3.81

Constitutus à Christo Pastor post resurrectionem. 3.87. Et
90

Dictum est ei, tu es Petrus. 3.81. Et super hanc petram adi-
ficabo Ecclesiam meam. 3.90. Et tibi dabo claves. 3.93.
data sunt ei claves. 3.98. Et seq. quid per has claves in-
telligatur. 3.109. atq; eas in persona totius Ecclesia acce-
pit. 5.40

Ei quoq; soli dictum est, pasce oves meas. 3.113. Et 116

Per illa Verba, oves meas, vniuersam ei Ecclesiam Christus
commendauit. 3.119

Qua dicta sunt ei à Christo, sunt in triplici differentia. 3.
220

Petri primatus confirmatur primò ex variis prerogatiuis
illisus. 3.129

Prima intelligitur ex mutatione nominis. 3.129

II. Ex modo quo ab Euangelistis numerantur Apostoli. 3.
131

III. Ex ambulatione cum Christo super aquas. 3.134

IV. Ex ipsa peculiari reuelatione ipsi soli facta. 3.134

V. Ex Verbis: Et porta inferi non preualebunt aduersus
eam. 3.135

VI. Ex tributo, quod Dominus iussit solui pro se Et Petro. 3.
136

VII. Ex duabus piscationibus, Et c. 3.137

VIII. Ex illis Verbis; Simon, Simon, ecce Satanas expetiuit
vos Et cribaret sicut triticum; ego autem rogavi pro te
Et non deficiat fides tua; Et tu aliquando conuersus,
confirma fratres tuos. 3.138

IX. Ex apparitione facta Petro ante alios post resurrectio-
nem. 3.138

X. Quia primus fuit cui lauit pedes Christus. 3.138

XI. Quia Petro soli predicatur mors, Et quidem mors cru-
cis. 3.139

XII

- XII. *Ex eo quod tanquam paterfamilias colligit in unum cœtum discipulorum, & unum eligendum esse docet in locum Iudæ.* 3.139
- XIII. *Quia post acceptum Spiritum sanctum primus omnium promulgat Euangelium.* 3.140
- XIV. *Quia primum miraculum in testimonium fidei à Petro fit.* 3.140
- XV. *Quia tanquam summus Iudex damnauit hypocrisim, & fraudem Ananiæ, & Saphiræ.* 3.140. & 567
- XVI. *Ex illis verbis; factum est cum Petrus transiret per omnes.* 3.140
- XVII. *Quia primus omnium cœpit predicare Gentilibus.* 3.140.168. & 204
- XVIII. *Quia pro Petro in carcere constituto, oratio fiebat sine intermissione ab Ecclesia.* 3.142
- XIX. *Quia in Concilio primus loquitur.* 3.142
- XX. *Ex verbis Pauli: Post annos tres ascendi Hierosolymam videre Petrum.* 3.142
- XXI. *Quia Christus suis manibus Petrum baptizauit.* 3.143
- XXII. *Quia solus Petrus à Christo Episcopus ordinatus fuit.* 3.143
- XXIII. *Quia Petrus primum haresiarcham Simonem Magum, primus detexit, & postea damnauit, & extinxit.* 3.146
- XXIV. *Quod Romæ potissimum sedem suam diuino iussu collocauerit.* 3.147
- XXV. *Quod sub finem vitæ Petri Christus ipse Petro apparuit & roganti, Domine, quo vadis? respondere dignatus est, Senio Romam iterum crucifigi.* 3.148.189. & 488
- XXVI. *Quia sola illa Ecclesia semper sint habitæ Patriarchales, & prima, quas Petrus fundauerat.* 3.148
- XXVII. *Est festum Cathedra Petri.* 3.153. Vide etiam 3.201
- XXVIII. *Ex literis formatis antiquorum, ubi post nomen Patris, & Filij, & Spiritus sancti, nomen Apostolorum Principis adiungebant.* 3.153
- Confir-

- Confirmatur eius primatus testimoniis Patrum Gracorum.*
 3. 154. & Latinorm. 3. 156
- Petrus non est persona particularis, sed est pastor, & caput
 Ecclesia dicitur petra.* 3. à pag. 82
- Petro in Pontificatu Ecclesia & uniuersa aliquis succedere
 debet.* 3. 212. & quod hic sit Romanus Pontifex. 3. 214. &
 seq. item 596
- Petri quatuor primi successores immediati qui fuerint.* 3.
 198
- Petro subiiciuntur omnes Apostoli.* 3. 455
- Petrus praefuit non tantum Apostolis, sed etiam multis mil-
 libus Christianorum.* 3. 218
- Petrus dicitur os Apostolorum.* 3. 96. & 97. & pro omnibus
 respondit Christo. 3. 97. & 98. Vide etiam qua dicuntur
 à pag. 130. & seq. ad 134. item 139. & 142
- Dicitur figura Ecclesia ab Augustino.* 3. 106. & seq.
- Quomodo Iudaorum Apostolus erat.* 3. 125. 168. & 204
- Primus omnium agnouit Christi diuinitatem.* 3. 135
- Reprehensus à Paulo* 3. 126. 174. 202. 297. & 497
- Petri visio de vase velut linteo, &c.* 3. 128 & 141
- Petri fides est Pastoris Ecclesia, est fundamentum Ecclesia.*
 3. 89
- Eius fides, humilitas, & amor erga Christum apparet po-
 tius in quibusdam qua Magdeburgenses ei obiiciunt,
 quam e contrario.* 3. 169. & seq.
- Heretici non dubitarunt sanctum Petrum Antichristum
 facere.* 3. 332. 336. & 436
- Petro tribuuntur nomina qua dicuntur de Christo in Scri-
 ptura.* 4. 172
- Petri & Iacobi comparatio.* 3. 161
- Petri & Pauli comparatio.* 3. 164. Petrus auctoritate ma-
 ior Paulo. 3. 156. & 165. item a tate, senior Paulo. 3. 209
- Refellitur obiectio ex XV. peccatis S. Petri à Magdebur-
 gensibus concinnata.* 3. 169. & seq.
- Nilus falso scribit S. Petrum bis errasse circa fidem.* 3. 496
- Petri negatio.* 3. 173. & 496
- Petrus Roma fuit.* 3. 178. quo anno Claudij. 3. 195
- Petrus*